РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

Администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 28 февраля 2023 года    № 153
О внесении изменений в постановление администрации
 муниципального образования «Светлогорский район»
 от 23 июня 2015 года №392 «О комиссии по противодействию и профилактике коррупции при администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ»

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,Законом Калининградской области от 26 мая 2017 года №73 «О противодействии коррупции в Калининградской области», в связи с изменением кадрового состава, администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»,
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский район» от 23 июля 2015 года № 392 «О комиссии по противодействию и профилактике коррупции при администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» (далее – постановление) следующие изменения:
          - изложить приложение №1 к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

         2. Постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 24 августа 2022 года №743 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский район» от 23 июня 2015 года №392 «О комиссии по противодействию и профилактике коррупции при администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» признать утратившим силу.

         3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         4.Постановление вступает в силу после его опубликования.

Глава администрации

муниципального образования

«Светлогорский городской округ»

В.В. Бондаренко
Приложение№ 1 к постановлению

администрации Светлогорского городского округа

                                                                                                        от 28 февраля 2023 года №153
Состав комиссии по противодействию коррупции при администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ»
       Бондаренко Владимир Владимирович – глава администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ», председатель комиссии;
       Туркина Оксана Владимировна – первый заместитель главы администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ», заместитель председателя комиссии;
       Касанкина Надежда Олеговна –специалист 1-й категории административно-юридического отдела администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ», секретарь комиссии;
     Члены комиссии:
      Ткачук Елена Сергеевна – заместитель начальника административно- юридического отдела администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ»;
      Бутова Моника Михайловна – начальник МУ «Отдел социальной защиты населения Светлогорского городского округа»;
      Бучнев Владимир Григорьевич – председатель Совета ветеранов Светлогорского городского округа;
      Кожемякин Андрей Александрович – заместитель председателя окружного Совета депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ».